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Sayfa 2 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

 16 Haziran PerĢembe günü, Güzelbahçe Piri Reis Ġlköğretim Okulunun yeni binasının 

“Temel Atma Töreni” gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 Ġzmir Valisi, Güzelbahçe Kaymakamı, Güzelbahçe Belediye BaĢkanı, Ġlçe Milli Eğitim 

Müdürü ve Ģube müdürlerinin de katıldığı törende açılıĢ konuĢmasını Orion Eğitim Vakfı 

BaĢkanı Ġclal KARDIÇALI yaptı. Sayın Ġclal KARDIÇALI konuĢmasında: “Okulumuzun adını 

taĢıdığı Piri Reis, çağını aĢmıĢ bir bilim adamıdır. Biz de yeni ve son derece çağdaĢ ve 

donanımlı binamızda yetiĢecek öğrencilerimizin donanımlı, çağını aĢan bireyler olmalarını 

diliyoruz ve onları öyle yetiĢtirmeyi hedefliyoruz.” dedi. 



SAYI 1 Sayfa 3 

 ORĠON Eğitim Vakfı Özel Piri Reis Ġlköğretim Okulları öğrencileri geleneksel Fransa 

Gezisi’ni gerçekleĢtirdiler. Bir geziden daha çok yaz okulu niteliğinde olan  üç hafta boyunca 

öğrenciler, Fransızcalarını geliĢtirme ve farklı kültürleri tanıma fırsatını yakaladılar. 

 Fransızca Öğretmenleri Colette TANER, Özlem GÜNCAN ve Meral BEKTAġ’ın 

rehberliğinde üç hafta süren gezinin ilk iki haftasında, Aix- en- Provence’ta Fransız ailelerin 

yanında kalan öğrenciler, gündüzleri dil okuluna da giderek Fransızcalarını daha da 

geliĢtirdiler. Dil okulundan arda kalan zamanlarda da bölgenin kültürel yerlerini gezdiler, 

çeĢitli doğa sporları da yaparak senenin yorgunluğunu attılar. 

 Kampın son haftasında ise Paris’e geçerek beĢ gün boyunca kültürel mekânları gezme 

olanağı bulan öğrenciler Euro Disney’e de giderek bol bol eğlendiler. Son olarak Paris’te 

Güzelbahçe Piri Reis Ġlköğretim Okulu Resim Öğretmeni Nur PETEK’in öğrencileriyle ile 

gerçekleĢtirdiği ''Les couleurs de l'ombre (Gölgenin Renkleri)'' adlı Resim Sergisi’nin 

açılıĢına  da katılan Piri Reisliler,  geziyi tamamlayıp Türkiye’ye döndüler. 
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 Özel  Piri Reis Ġlköğretim Okullarının öğretmen seminerleri çok yönlü çalıĢmalarla 

devam ediyor. Uzun yıllardır çoklu zekâ kuramı ve eğitim sistemindeki değiĢiklikler 

konusunda bizlere danıĢmalık yapan Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. Ziya 

SELÇUK’un çalıĢma arkadaĢlarından Sayın Hüseyin KAYILI ve Sayın Dr. Levent OKUT 

tarafından “Doğrudan Öğrenme Modeli- Soru Sorma Stratejileri ve Öğretim Stilleri” 

konularında, okulumuz öğretmenlerine 24-25-26 Ağustos 2011 tarihlerinde seminer verilerek 

aynı konularla ilgili çalıĢtaylar da yapıldı. Oldukça verimli geçen seminerler sonunda 

öğretmenlerimize katılım sertifikası da verildi. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu rehberlik birimi tarafından Yüksek Turizmin 

Ģoför ve hosteslerine bir seminer düzenlendi. Psikolojik DanıĢman Esin SATUK, Ģoför ve 

hosteslere ilköğretim çağı çocuklarının özelliklerini, ilköğretim çağı çocuklarıyla nasıl bir 

iletiĢim kurmak gerektiğini, yaĢanacak sorunların çözümünde hangi yöntemlerin kullanılacağını 

anlattı. 

 

 Ayrıca 2011-2012 öğretim yılında öğrencilerimizi taĢıyacak servis araçları, yöneticiler 

ve Okul Aile Birliği temsilcisi tarafından uygunluk bakımından denetlendi. 
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 Ege Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Türk Psikolojik DanıĢma ve Rehberlik Derneğinin 

iĢbirliği ile 3-5 Ekim 2011 tarihlerinde Ġzmir/Selçuk-Efes Sürmeli Otelde 

gerçekleĢtirilen "XI. Ulusal PDR Kongresi"ne Okulumuz Psikolojik DanıĢmanlarından Esin 

SATUK katıldı. 

 

 Ülkemizde psikolojik danıĢmanlığın rotasını yeniden çizmek amaçlı olan kongrede Okul 

Psikolojik DanıĢmanlığı, Kariyer Psikolojik DanıĢmanlığı, Psikolojik DanıĢman Eğitimi, 

Psikolojik DanıĢma Becerileri, Bireyi Tanıma ve Değerlendirme konuları ele alındı. 

               Yabancı akademisyenlerin de katılımı ile gerçekleĢtirilen panellerden, konferans ve 

bildirilerle yapılan kongreden danıĢmanımız oldukça verimli edinimlerle döndü. 
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 PDR uzmanımız Hale AKIN ASYALI 6-9 yaĢ öğrencilerimizin velilerine yönelik olarak 

birkaç oturumda gerçekleĢen bir dizi seminer vermeye baĢladı.Velilerimizin ilgiyle izledikleri, 

soruları ve paylaĢımlarıyla zenginleĢtirdikleri sunumda alt baĢlıklar olarak: 

         -“6-9 YaĢ GeliĢim Özellikleri” 

         -“Bu Süreçte Sıklıkla KarĢılaĢılan Sorunlar” 

-“Anne Baba Tutumları” konuları ele alındı.  

Demokratik aile tutumundan otokontrole dikkat eksikliği bozukluğundan korkulara 

kadar pek çok konuya yer verilen seminerler, velilerimiz tarafından ilgiyle izlendi. 
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 Kapılarını 12 Eylül Pazartesi günü açan Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulumuzun 

2011-2012 eğitim öğretim yılı resmi açılıĢ töreni 13 Eylül Salı günü gerçekleĢtirildi. 

 Geçen yılki mezunlarımız adına öğrencimiz Ata AVLAR’ın konuĢmasının ardından 1. 

sınıfa baĢlayan öğrencilerimizin Ģiirleri, 5. sınıf öğrencilerimizin söylediği Fransızca Ģarkılar 

ve Özel Piri Reis Ġlköğretim Okulları Minikler Koromuz ile bir hayli coĢkulu geçen törenimizde 

konuĢan Okul Müdürümüz Sayın Ali PĠR: 

 “Çocuklarımız ve yarınlarımız değerlidir! Bilgi, beceri, değer 

edinmiĢ, çalıĢkan ve üretken bireyler yetiĢtirmek çağdaĢ eğitim 

anlayıĢımızın bir gereğidir.” diyerek Piri Reis ailesi olarak el ele 

verip oluĢturulacak güç birliğiyle yeni ve daha güzel baĢarılara 

tanık olacağımızı vurguladı. 

 Tüm öğrencilerimize sevgi dolu baĢarılı bir yıl geçirmelerini 

diliyoruz. 
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 Eğitim öğretim uygulamalarının niteliğini artırmaya büyük önem veren Özel Piri Reis 

Ġlköğretim Okulları bu amaçla öğretmenlerinin eğitimleriyle ilgili her türlü çalıĢmayı ve 

onların yaratıcılığını desteklemeye devam ediyor. 

 MEB ile iĢbirliği halinde çalıĢan VĠTAMĠN adlı eğitim kuruluĢunun düzenlediği 

“Öğretmenler Üretiyor” adlı ders anlatım videosu yarıĢmasına katılan Özel KarĢıyaka Piri Reis 

Ġlköğretim Okulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni Elçin YILMAZ, hazırladığı “Ġpek Yolunda Türkler” 

adlı çalıĢma ile bin yüzü aĢkın çalıĢma arasında Türkiye genelinde ilk elli öğretmen arasına 

girme baĢarısını gösterdi.  

 ORĠON Eğitim Vakfı Özel Piri Reis Ġlköğretim Okullarında, 2011-2012 Eğitim Öğretim 

yılı hazırlıkları çerçevesinde, okula yeni katılan öğretmenlere her yıl olduğu gibi ağustos 

ayında “uyum eğitimi” verildi. Vakıf BaĢkanı 

Ġclal KARDIÇALI’nın baĢkanlığında verilen bu 

eğitimde; okullarımızın ve vakfımızın 

tarihçesi, kuruluĢ felsefesi, eğitim anlayıĢı ve 

temel iĢleyiĢ bilgileri aktarıldı. Yeni 

öğretmenlere kurumsal kültürü aktarmada çok 

önemli bir yere sahip olan “uyum eğitimleri” 

sene içerisinde de devam edecektir. 
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 Piri Reis’in o sıcak yuva ortamından ayrılalı beĢ yıl olmuĢ olsa da yaĢadıklarım dün gibi aklımda. 

Benim kiĢiliğimi biçimlendiren en önemli anılarımı hep bu okuldayken yaĢadım. Benim bugünkü ben 

olmamda Piri Reis’teki öğretmenlerimin payı çok büyük. Okulumun bana öğrettiği Fransızca da Ģu ana 

kadar hayatta en çok iĢime yarayan donanımım oldu. Bu nedenledir ki bende emeği olan, bu muhteĢem 

okulun öğretmenlerine sonsuz saygı duyuyorum ve onlara bu yazımla teĢekkür etmek istiyorum. Piri 

Reis öğrencileri okudukları okulun değerinin Ģu anda farkında olmasalar bile çok geçmeden bunun 

farkına varacaklar. Bu okulun, öğrencilerini sağlam temellerle donatan sistemiyle hep en yukarılarda 

olacağına hiç Ģüphem yok. Lise hayatımın rahat geçmesinde Piri Reis eğitiminin ve disiplininin oynadığı 

rol yadsınamaz. Bu okul beni eğittiği gibi bana dostluklar da kazandırdı. Bu okulda çok güzel bir 

arkadaĢlık ortamının bulunması Piri Reis’in bir baĢka önemli özelliği. 

 Piri Reis, öğrencilerinin sosyalleĢmesine, kendilerini bulmalarına yardımcı olan bir okul. Okulun 

öğrencilerinin sosyal geliĢimi için harcadığı çaba, gösterdiği özveri takdirleri hak ediyor çünkü, sosyal 

yönü geliĢmemiĢ gençler akademik yönden ne kadar baĢarılı olsalar da iĢ dünyasında kendilerine yer 

bulamıyorlar ve tercih edilmiyorlar. Bu özellik ise insana ancak ve ancak ilköğretim yaĢlarında 

kazandırılabiliyor. 

 ġurası kesindir ki Piri Reis’te okuyan öğrenciler aldıkları yoğun ve zorlu eğitimin karĢılığını 

ileride hep aldılar ve almaya devam edecekler. Ben de bu eğitimin karĢılığını lise giriĢ sınavında 

fazlasıyla almıĢtım. Bu yıl da uzun yıllardır hedeflediğim Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni 

çok da zorlanmadan iyi bir derece ile kazandım. ĠĢte beni bu satırları yazmaya iten de bu baĢarıda 

Piri Reis Ġlköğretim Okulu öğretmenlerimin yadsınamaz katkılarının olması ve içten bir teĢekkürü hak 

etmeleridir. Ġnanıyorum ki Piri Reis öğrencileri bilgi, donanım, çalıĢma alıĢkanlıkları ve Fransızca 

bilgileriyle her zaman rakiplerinin hep bir adım önünde olacaklar. Çizgisini bozmayan ve 

bozmayacağına inandığım okulumu çok seviyorum ve baĢarısının daim olacağını biliyorum. 

Güçlü ERDOĞAN,  Eylül 2011 
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 Gurmelik, arkeoloji ve tarih 

araĢtırmaları gibi yönleriyle de 

tanınan Ġzmir’in ünlü gazeteci ve 

yazarlarından Sayın Nedim ATĠLLA 

okulumuzu ziyaret etti. 

 Tüm  b i r im ler i  g ezerek 

okulumuz hakkında ayrıntılı bilgi alan 

konuğumuz özellikle Arkeoloji 

Kulübümüzün çalıĢmalarına hayran 

kaldığını belirterek böyle bir 

çalıĢmanın ancak üniversite düzeyinde 

gerçekleĢtirilebileceğini belirtti.  

   07.10.2011 tarihinde SODEXO Entegre Hizmet Yönetimi A.ġ. Genel Müdürü Sayın 

Sinan FINDIKOĞLU okulumuzu ziyaret etti. Bu ziyaret sırasında aynı zamanda yemek, 

temizlik ve diğer hizmetleri de denetleyen konuğumuz, Okul Müdürümüz Ali PĠR ile genel bir 

görüĢme yapıp öğrencilerle birlikte öğle yemeği yedi. 
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 Özel Piri Reis Ġlköğretim Okulları Ölçme ve 

Değerlendirme Uzmanı Sayın Neslihan ERTURAN, 

iki okulun yönetici ve öğretmenlerine  “Ölçme ve 

Değerlendirmedeki Temel Kavrama ve 

Nitelikler- Geleneksel ve Alternatif Ölçme 

Teknikleri” konulu bir seminer verdi. Bunun yanı 

sıra tüm zümrelerle ayrı ayrı yaptığı toplantılarda, 

okullarımızdaki ölçme ve değerlendirme 

çalıĢmalarındaki yenilikler ve uygulama aĢamaları ile ilgili bilgi paylaĢımında bulunarak; 

idarecilerimiz, öğretmenlerimiz için yeni öğretim yılı hazırlıklarına yeni bir soluk getirdi. 

 Katıldığı her yarıĢmada bizi gururlandıran ve baĢarıdan baĢarıya koĢan 8. sınıf 

öğrencimiz Barbaros HEKĠMOĞLU, 23-28 Ağustos 2011 tarihleri arasında Ġtalya’nın Ledro 

Ģehrinde düzenlenen Avrupa Optimist Takım ġampiyonası’nda, takımıyla birlikte büyük baĢarı 

elde ederek 3. olmuĢ ve bronz madalya almaya hak kazanmıĢtır. 

 BaĢarısıyla okulumuza yine 

büyük sevinç yaĢatan öğrencimizi 

kutluyoruz. 
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 15. RODOS Cup 2011 YarıĢlarına SYMPHONIE teknesi  ile katılan Beyza ÖZBARAN ve 

ekibi nefes kesen yarıĢları baĢarı ile tamamladılar. 

 Bol rüzgârlar altında 53 teknenin katılımı ile gerçekleĢen bu yılki Uluslararası Rodos 

Cup YarıĢları’nda, birbirinden zorlu 4 parkur 7 gün içinde yapıldı. Tüm parkurları baĢarı ile 

tamamlayan Symphonie teknesinin yarıĢçısı Beyza, en genç yelkenci ödülünü aldı. 

 22 – 25 Eylül 2011 tarihleri arasında gerçekleĢen ve Optimist dalında 120 sporcunun 

katıldığı Bölge Kupası 2. Ayak YarıĢları’nda öğrencimiz Barbaros HEKĠMOĞLU, yine üstün 

baĢarı göstererek birinci olurken diğer iki dalda da, mezun öğrencimiz Selim HEKĠMOĞLU 

birinci olmuĢtur. 

 Piri Reis ailesi olarak öğrencilerimizi ve HEKĠMOĞLU ailesini kutluyoruz. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulunda her yıl düzenlenen Türk Dil Bayramı 

sunumu bu yıl okulumuzda öğretilen üç yabancı dilin de etkinlikleriyle Diller Bayramı'na 

dönüĢtü. 

      Fransızca, Ġngilizce ve Ġtalyanca dıĢında aralarında Ġspanyolca, Arapça, Flemenkçe, 

Japonca ve Çincenin de bulunduğu yaygın konuĢulan on sekiz dilde kendilerini tanıtan 

öğrencilerin sunumu göz doldurdu 

 Törene katılan Cambridge görevlisi iki konuğun tümüyle Ġngilizce olarak 

gerçekleĢtirdiği yarım saatlik sunuma dördüncü sınıftan sekizinci sınıfa kadar tüm 

öğrencilerimizin hiçbir çeviriye gerek duymadan etkin bir biçimde katılımı Piri Reis’te 

Ġngilizce konusunda da hedeflere ulaĢıldığının bir göstergesi oldu. 

 On dilde dinletilen Ģarkıların hangi dilde olduğunu buldurmaya yönelik bir de yarıĢma 

gerçekleĢtirilen etkinlik, öğrencilerimizin "Je Veux" Ģarkısını seslendirmesiyle sona erdi. 
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 Okulumuz 2. sınıf öğrencileri 4 Ekim 

Hayvanları Koruma Günü etkinlikleri 

kapsamında günün önemini pekiĢtirmek ve 

hayvan sevgisini geliĢtirmek amacı ile Doğal 

YaĢam Parkı Gezisi’ne katıldılar. 

 Doğal YaĢam Parkı’nda bilgilendirme 

sunumu ile baĢlayan gezide öğrencilerimiz 

farklı hayvan türlerini tanıma ve onların 

parka getirilme maceralarını dinleme fırsatı 

buldular. 

 Fransızca öğretmenlerimizin de 

katıldığı gezide hayvan isimlerini Fransızca 

tekrar etme ve yeni hayvan isimleri öğrenme 

Ģansı bulan öğrencilerimizin gezileri, 

kendilerine bilgi veren görevlilere teĢekkür 

etmeleri ile son bulurken 3. sınıf 

öğrenc i ler im iz  de  bugüne  öze l 

hazırladıkları“Hayvan Hakları Sloganları” ile 

tüm arkadaĢlarını duyarlı olmaya davet 

ettiler. 
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 5 – 6 Ekim 2011 tarihlerinde 7A ve 

7B sınıfları, Sosyal Bilgiler dersi 

“ĠletiĢim” ünitesi kapsamında Türkiye 

Görme Özürlüler Kitaplığı’nı ziyaret 

ettiler. 

 

 Öğrencilerimiz, görme özürlü olan 

veya az gören bireylerin eğitim kalitesini 

ve kültür seviyelerini arttırmayı 

hedef leyen ve  böy lece hayata 

tutunmalarını amaç edinen TÜRGÖK hakkında bilgiler edindiler. 

 

 Bu konuda daha bilinçli ve duyarlı hale gelen öğrencilerimiz, birçok kitap ve hediyelik 

eĢya alarak kitaplığa bireysel olarak da katkıda bulundular. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulunda sporu yaĢamın bir parçası haline 

getirmek, tüm öğrencilerin spor yapmasına imkân vermek, oyunlarla öğrencilerin birbirleriyle 

kaynaĢmasını ve okula uyumlarını sağlamak amacı ile eğitim-öğretim yılının baĢladığı ilk günden 

itibaren Beden Eğitimi Bölümü tarafından çalıĢmalar yapılmaktadır. 

 Her sabah güne spor yaparak keyifle baĢlayan öğrenciler, öğle tatillerinde de Beden 

Eğitimi Bölümü’nün düzenlediği ve tüm öğretmenlerin eĢlik ettiği kuyruk kapma, stafet, sıcak 

patates ve balon yarıĢları, basketbol ve voleybol turnuvaları ile hem eğlenmekte hem de 

sporla iç içe olma fırsatı bulmaktadır. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu anaokulu, 2. ve 3. sınıf öğrencileri Kipa’da 

düzenlenen “KIDS’ DINA KING” etkinliğine katılarak Mezozoik Çağ ve dinozorlar hakkında 

verilen temel bilgileri keyifli bir sunumla dinlediler. Bu bilgilendirmeden sonra özel kıyafetler 

giyerek, özel ekipmanlarla kazı çalıĢmalarına katılan öğrencilerimiz, dev T-rex iskeletinin 

replikalarının da bulunduğu, kendileri için hazırlanan sergiyi gezdiler ve National 

Geographics’in sunduğu “Dinazorlar Çağı” belgeselini izleyerek 250 milyon yıl öncesine zaman 

yolculuğu yaptılar. 

 Etkinliğin sonunda “Dinozor Uzmanı” sertifikaları alan öğrencilerimiz, bu keyifli 

çalıĢmayı gün boyunca arkadaĢları ile paylaĢtılar. 
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 Özel KarĢıyaka Piri Reis Ġlköğretim Okulu 

Beden Eğitimi Bölümü “Spor Okulu” çalıĢmalarına 

baĢladı. Ekim ayında baĢlayarak yıl sonuna kadar 

çalıĢmalarını devam ettiren spor okuluna bu yıl 

ç o k  s a y ı d a  k a t ı l ı m  g e r ç e k l e Ģ t i . 

 Pazartesi, çarĢamba ve cumartesi günleri 

Basketbol Kulübü’nün çalıĢmalarının yanı sıra 2. 

sınıf öğrencilerimizden oluĢan 20 kiĢilik grup da 

cumartesi günleri basketbol çalıĢmalarına 

katılmaktadır. 

 Salı ve perĢembe günleri çalıĢmalarını 

yürüten Voleybol Kulübü’ne ek olarak 1-2-3. 

sınıflardan oluĢan 40 kiĢilik bir öğrenci 

grubumuz da cuma günleri voleybol çalıĢmalarına 

katılmaktadır. 

 Cumartes i  gün ler i  oku lumuzda 

gerçekleĢen çeĢitli etkinliklere öğrencilerini 

getiren velilerimiz için baĢlatılan “Pilates Kursu” 

da velilerimiz tarafından olukça ilgi gördü. 

 ÇalıĢmalara bu kadar fazla sayıda öğrenci 

katılımının sevindirici olduğunu belirten Beden 

Eğitimi Öğretmenimiz Sayın Metin BAġKIR, 

amaçlarının sporla tanıĢan, spor yapmayı seven, 

iyi bir spor izleyicisi olabilen bireyler 

yetiĢtirmek olduğunu vurgularken, velilerimizin 

pilates kursuna katılımının da Piri Reis 

Okullarında spora verilen değeri bir kez daha 

ortaya koyduğunu belirtti.  



Sayfa 20 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

 Üç yıl önce kurulan ve her yıl aramıza yeni katılan öğrencilerimizle sayısı artan “Piri 

Reis Minikler Korosu” 8 Ekim 2011 tarihinden itibaren çalıĢmalarına baĢladı. 

 Her cumartesi iki grup halinde çalıĢmalarını gerçekleĢtiren, 85 kiĢiden oluĢan koromuz 

yurt içi ve yurt dıĢı festivallere katılarak Ġzmir’in ve ülkemizin adını baĢarılı bir biçimde 

duyurmayı hedeflemektedir. Her yıl farklı Ģehirlerde konser veren öğrencilerimiz sosyal 

sorumluluk bilinci ile yardım konserlerine de imzasını atmaktadır. 

 Müzik Öğretmenimiz Ekim ĠLGEN, oldukça fazla sayıda öğrenciden oluĢan koromuz 

sayesinde öğrencilerimizin keyifli çalıĢmalar yürütürken çevrelerine karĢı duyarlı olmayı da 

öğrendiklerini dile getirdi.  

 Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında Piri Reis’in Tarih Seferleri adı ile başlayan, Ortaçağ ve Yeniçağ 

Avrupasını, Rönesans ve Reform hareketlerini konu alan tarih projesi bu yıl Piri Reis’in Osmanlı Seferleri 

olarak devam etti. 

                Osmanlı’nın kültürel ve idari yapısı, mimari özellikleri ve yaşayışını konu alan; orta oyunu, meddah 

gibi unutulmuş sanatları da öğrencilerimize tanıtan tarih projesi iki öğretim yılında da Dokuz Eylül 

Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr Zehra Ersoy tarafından yürütüldü. 

                Sayın Zehra Ersoy’un animasyonlarla 

hazırladığı, güncel yaşam ile bağlar kurduğu, 

günümüzün sevilen dizi ve sanatçılarından yola 

çıkarak tarihi gerçekliği öğrettiği dersleri her 

salı günü öğrencilerimiz tarafından heyecanla 

beklendi. 

                Sosyal Bilgiler Öğretmenimiz Elçin 

Yılmaz, tarihi; kitabi bilgi olmaktan çıkarmak, 

köklerimizi bilmek, tarihi sevmek ve 

öğrenmekten zevk almak için adım attığımız bu 

projenin mimari bakış açısı ile Avrupa’yı, 

Osmanlı’yı öğrenen öğrencilerimiz için öğretici ve keyifli bir çalışma olduğunu, burada aldıkları bilgilerle 

geçmişi öğrenirken günümüzle kurdukları bağın kalıcı bilgiye dönüştüğünü belirtti. 



SAYI 1 Sayfa 21 

Anaokulu öğrencilerimiz, 18 Ekim 2011 tarihinde Atatürk Müzesi’ni ziyaret etti. 

Atatürk’e ait eĢyaların sergilendiği köĢkün ikinci katını ziyaret eden öğrenciler, Büyük 

Önder’imizin çalıĢma odasını, misafirlerini ağırladığı konuk odasını ve evin diğer bölümlerini 

görme Ģansını buldular. Atatürk’ün hayatını daha yakından tanımak için yapılan bu geziden 

bütün çocuklar mutlu bir Ģekilde geri döndüler. 

2011-2012 öğretim yılı itibariyle okul öncesi programımızda Psikomotor ve Beden 

Eğitimi çalıĢmalarımıza ek olarak haftada bir saat “Jimnastik” dersi eklenmiĢtir. Sayın 

Huriye TOK tarafından verilen bu dersin amacı çocuklarımızın belirli bir spora yönelmeden 

önce doğru vücut formunu kazanması, esnekliklerinin, kuvvetlerinin artması ve hayatlarının 

geri kalanında onlara spor yapma 

alıĢkanlığının kazandırılmasıdır.  

Öğretmenimiz Huriye Hanım aynı 

anda Cumartesi günleri velilere 

yöne l ik  p i l ates  ders i  de 

vermektedir. 



Sayfa 22 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

Okulumuzun sosyal etkinliklerinden 

sorumlu öğretmeni Mösyö Tino REGGĠO, 

minik öğrencilerimizle “Yemekte Nasıl 

Davranılır?” konusunda çalıĢmalar yapıyor. 

Çatal bıçağı tutma Ģeklinden yemek yeme 

adabına kadar birçok konuda çocuklarımıza 

eğitim veren öğretmenimiz Mösyö Tino, 

dönem sonunda öğrencileri okul dıĢında bir 

restoranda öğle yemeğine götürerek onlara 

öğrendiklerini uygulama imkânını da sunuyor. 



SAYI 1 Sayfa 23 

 Okulumuzun 1,2 ve 3. sınıf öğrencileri Fen ve Teknoloji dersi ile tanıştı. 

Her ay düzenli olarak yapacakları deney aktivitelerine heyecanla başladılar. 

 6. sınıflar olarak Fen ve Teknoloji dersinde, hücrenin organellerini ve görevlerini, 

bitki ve hayvan hücreleri arasındaki farkları yaptığımız çalıĢma ile pekiĢtirdik. 

Hazırladığımız jöle içerisine uygun Ģekil ve yapıdaki Ģekerleme ve meyveleri yerleĢtirerek 

hücre modellerimizi yaptık. 



Sayfa 24 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

4. Sınıflar Fen ve Teknoloji derslerinde “yaparak yaĢayarak” 

öğreniyorlar. 

 Öğrencilerimiz kasların yapısını, kas liflerini,  kemikleri birleĢtiren eklemleri ve 

çalıĢma prensibini tavuk bacak ve kanatları üzerinde gözlemlediler.  

Yaptıkları modeller ile 

akciğerlerimizin nasıl çalıĢtığını ve 

diyaframın görevini gözlemlediler.  

Nasıl soluk alıp veriyoruz?  



SAYI 1 Sayfa 25 

 Fen ve Teknoloji dersinde dengeli beslenmenin sağlığımız açısından önemini öğrendik. 

Yaptığımız kahvaltı etkinliğinde öğretmenlerimizin sorduğu soruları cevaplandırarak 

öğrendiklerimizi pekiĢtirdik.  



Sayfa 26 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

 3.sınıf öğrencilerimizle birlikte Matematik 

derslerini daha eğlenceli ve somut hale getirebilmek için  

etkinlikler yapıyoruz.  

 Üç basamaklı doğal sayıları okuyup, yazabilme, 

çözümleyebilme, sayı ve basamak değerlerini ifade 

edebilmeyi pekiĢtirmek için “Zarfmat” çalıĢması; 

rakamların basamak isimlerini unutmamak için “Sayımatik” 

ve “sayı abaküsü” yaptık. Öğrencilerimizin sayıları 

oluĢturma etkinlikleri onlara keyifli bir ders geçirtirken 

aynı zamanda konunun pekiĢmesine katkı sağladı. 



SAYI 1 Sayfa 27 

 

 “Saat kaç?” adlı tema kitapçığımızda 

öğrencilerimiz  1. etkinlikte verilen saatlerin 

akrep ve yelkovanlarını çizip saatleri tamamladı. 

2. etkinlikte saat üzerinde dakikaları sayıp 

yazan öğrencilerimiz bu etkinliğin ardından saat 

yapbozunu tamamlayarak  bi lg i ler ini 

pekiĢtirdiler.  



Sayfa 28 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

 Bu yıl “ĠZMĠR’DE YAġIYORUM ġEHRĠMĠ TANIYORUM” baĢlığı altında 

planlanan kültür gezileri projemizin ilk aĢaması “Efes Turu” ile gerçekleĢti. 

 Yoğun bir katılımının yaĢandığı ve eğlenceli olmasının yanı sıra Tino 

REGGĠO’nun kültür ve tarih dolu anlatımıyla zenginleĢen bu etkinliğe katılan veli ve 

öğrencilerimiz, bir sonraki aĢama olan “Ġzmir ġehir Turu”nda buluĢmak üzere geziyi 

büyük bir memnuniyetle tamamladılar. 



SAYI 1 Sayfa 29 

 Piri Reis Okulları’nda güne baĢlamadan önce her sabah yapılan paylaĢım saatinde bu 

hafta doğal afetler ve korunma yolları konusu öğrencilerle paylaĢıldı. 

 Van’da yaĢanan depremden de yola çıkarak öğrencilerimize doğal afetlerin neler 

olduğu, bir afetle karĢılaĢıldığında alınması gereken önlemler anlatılırken yapılan deprem 

tatbikatı ile öğrencilerin uygulamalı olarak alacakları önlemleri görmeleri de sağlandı. 

 Yıl boyunca sunumlarla ve uygulamalı olarak sıkça iĢlenecek bu konu üzerinde 

öğrencilerimize eğitim vermeye devam edilecektir. 



 Geçen hafta yapılan seçimlerle göreve 

gelen okul aile birliği yönetim kurulu ilk 

toplantısını yaparak kendi içinde iĢ bölümünü 

gerçekleĢtirdi. Görev dağılımından sonra 

baĢkanlığa Sayın Gülin ÖRGEV' in getirildiği 

yeni yönetim ilk faaliyet olarak Van 

depremzedelerine yardım kampanyası baĢlatma 

kararı aldı. Kampanya ile ilgili ayrıntılı bilgiler tüm velilerimize e-posta yoluyla gönderildi. 

Sayfa 30 ÖZEL PİRİ REİS İLKÖĞRETİM OKULU 

 Okul Aile Birliği Genel Kurulu 20.10 2011 günü okul müdürümüz Sayın Ali PĠR’in açılıĢ 

konuĢmasıyla çalıĢmalarına baĢladı. 

 Yönetim ve denetim kurullarının yıllık çalıĢma raporlarının okunmasından sonra  

2011-2012 eğitim-öğretim yılında görev yapacak yöneticiler için yapılan seçim sonunda 

velilerimizden: 

 

Olcay KARACA 

Neslihan TOPBAġ 

Hikmet GÖKMEN 

Gülin ÖRGEV 

Zerrin ĠNANÇ 

IĢıl ZENCĠRCĠ 

Özcan YAVRU 

Müge AYSAL 

Serpil APOTHELOZ 

Pınar LEVENT 

Figen ÇAKAR 

Çiğdem ÖZBEK yeni dönemin yönetim ve denetim kurullarına seçildiler. Kendilerine 

çalıĢmalarında baĢarılar diliyoruz. 



 Cumhuriyetimizin kuruluĢunun 88. yılını okulumuzda yaptığımız güzel bir törenle 

kutladık. Velilerimizin de katılımıyla büyük coĢkunun paylaĢıldığı törende “Cumhuriyet Yolu” 

adlı söz korosu, izleyicilere hayli duygusal anlar yaĢattı. ġiirlerden marĢlara ve sunumlara 

kadar her yönüyle Cumhuriyet ve kazanımları bir kez daha büyük coĢkuyla hep bir ağızdan 

yinelendi. Cumhuriyetimizi aynı heyecan ve duygularla kutlayacağımız nice bayramları 

yaĢamayı diliyoruz. Bayramımız kutlu olsun. 



SAYI 1 Sayfa 32 

 

 Okulumuzda sosyal sorumluluk projesi kapsamında plastik kapakları topluyor ve 

engelliler için tekerlekli sandalye alıyoruz. 

 Okulumuzda baĢlattığımız sınıflar arası kapak toplama yarıĢması sonucunda 

bugüne kadar toplam 325 kg. kapak topladık. Bir tekerlekli sandalye karĢılığı ise 250 kg. 

kapak ediyor. Ege Üniversitesi  DiĢ Hekimliği Fakültesi’ne bağlı olarak katıldığımız 

projemizin  amacı engelli kiĢilere mümkün olan en fazla sayıda tekerlekli sandalye temin 

edebilmek.Dönem sonuna kadar projemizin birinci kademesi devam ediyor.Tüm öğrenci 

arkadaĢlarımız ve değerli velilerimizden destek bekliyoruz. 

 

Tek bir kapak demeyin, kapaklarımıza 

ekleyin. 


